
OR.272.00030.2024 

Krosno Odrzańskie 20.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 20.11.2024 roku o godzinie 09:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na dostawę tablic rejestracyjnych oraz odbiór i utylizację wycofanych tablic 

rejestracyjnych. 

 

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222  

ust. 5 pkt 1-2. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  Okres gwarancji 

1 EUROTAB Sp. z o.o. 
Skarbimierzyce 16 
72-002 Dołuje 

225 674,25 zł 24 miesiące 

2 P.P.U.H. REST S.J. 
ul. Wróblewskiego 31 
66-400 Gorzów Wlkp. 

222 890,76 zł 48 miesięcy 

 

 

 


		2024-11-20T12:01:26+0100




